w ich była posiadaniu i w dawnych
granicach, a jeźli od tego czasu ilość gruntów,
które dawniej włościanie posiadali, zmniejszoną
została, lub jeśli zaszły zamiany gruntów włościań
skich na folwarczne, to czy to należytym porząd
kiem zatwierdzonero zostało;

d) czy włościanie byli w używaniu w czasie
wydaniu ukazu z dnia 26. maja (7. czerwca) 1846
roku, i jakich służebności i użytków (jako to :
drzewa budowlanego lub opałowego, pastwisk, w
lasach dziedzica i jakich mianowicie) a jeźli od
tego czasu użytkowanie takowe zmniejszeniu lub
uchyleniu uległo, to objaśnić należy, czy to na
stąpiło na prawnej zasadzie;

e) do jakiego z dwóch urzędów, o których w art.